
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 8 del 02/04/2024    

Repertorio Generale n. 481  del 02/04/2024 

Oggetto: MODIFICA ORARIO DI CHIUSURA DEL CIMITERO MONUMENTALE DI 
TAORMINA E DEL CIMITERO CIRCOSCRIZIONALE DI TRAPPITELLO. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 8 del 02/04/2024  
  

Oggetto:  MODIFICA ORARIO  DI  CHIUSURA DEL CIMITERO  MONUMENTALE  DI 
TAORMINA E DEL CIMITERO CIRCOSCRIZIONALE DI TRAPPITELLO. 

IL  SINDACO

Visto il Regolamento di Polizia Mortuaria e dei servizi cimiteriali approvato dal Consiglio Comunale al n53 
del 13.08.2023;
Visto il DPR 10 settembre 1990 n. 25 integrato dalla circolare Ministero della Sanità 24 giugno 1993 n. 24;
Visto il D.lgs n. 267/00;
Visto lo Statuto comunale;

                                         O R D I N A

1. A seguito ripristino dell’ora legale, dalla data odierna fino alla data di ritorno all’ora solare ( 31 Ottobre  
2024),  l’orario di chiusura  del Cimitero Monumentale di Taormina Centro e del Cimitero Circoscrizionale 
di Trappitello, viene spostato dalle ore 18:00 alle ore 19:00, mentre  l’orario di apertura rimarra’  invariato  
alle ore 8:00.

2.  Il  Responsabile  Area  Urbanistica-Lavori  Pubblici-Patrimonio  -  Cimiteri,  il  personale  dei  Servizi  
Cimiteriali e chiunque sia tenuto ad osservarla e farla osservare,  sono incaricati della  esecuzione della 
presente Ordinanza.

                 Notificare la presente Ordinanza a:
Commissariato di P.S. (dipps145.5500@pec.interno.it).
Compagnia Carabinieri (tme26167@pec.carabinieri.it).
Guardia di Finanza (me1420000p@pec.gdf.it).
ASM (asmtaormina@gigapec.it).
TEKRA (tekrasrl@legalmail.it).
Personale dei Servizi cimiteriali.

         Sottoscritta dal Sindaco

 (DE LUCA CATENO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:dipps145.5500@pec.interno.it
mailto:tekrasrl@legalmail.it
mailto:asmtaormina@gigapec.it
mailto:me1420000p@pec.gdf.it
mailto:tme26167@pec.carabinieri.it

